Preterea. **C**ho. q sola legis promulgatio sine mun-
concor. **C**ho. q appellatione domini ciuitatis non comprehenduntur
officiales ciuitatis. **C**ho. casum in quo iudicetur secularis b[ea]tus in
risditione in clericos. **C**ho. q appellatione clericorum non comprehenduntur
populus sed nec eccl[esi]astico vide. j. eo. lib. de priuilegiis per ex-
ptionem. et i. de sententia excusacionis ciuitas. **C**ho. q iuramentum
duo presbiteri per tacturam corporalem et non solo verbo vide. j. eo. t.
c. prori. et in cle. j. j. de here. **C**ho. q ecclesia potest larcnos priuilegiis suis ratione delicti commissi in rem ecclesiasticam et impunere penam infamie et priuare officiis etiam secularibus vide etiam
de penis felicis. **C**ho. q quando quis est priuatus ipso factu-

d Propri
ado qd id ssi
luit Ro. pfil
ccccxxviii .
publicatio i
ceptatiols
uisicis q no
fieri iloco ;
pter guerra
pot fieri ilo
yicino. B.
e District
add qm ite
qat q aliquo
fit de district
ciuitat Fr
de are. conf
lroy. B.

f **S**acra-
ta. add. **F**ed-
qsi. lxx. 7. xc.
7. cxj. vbi h-
bef an tpe it-
dicti possit c-
pus rpi dfer-
ad ifirmū c-
cāpanillt 7
possintvrgi
secrati. B.

g^t Popul
add Bo.sin
suis fo. iiiij.

A C O p
tū.add. q
Alex. c
crilij. q t
tū dispō
aliq casu
nles p̄tr
ente dz
gi n̄li su
trafaciē
b C Ro
add late
sicu. ps.
li. B.
c C L
ter.add.
psili. ccc
Ber.

add late
sicu. 25.
lt. B.
c L
ter. add
25. ccc
Ber.

Archivo Histórico

iure de re quā detinet' nō requirif alia sentētia hominis. sed lici-
tum est illi ad quē res deuoluūt ppria auctoritate illā capere de
quo. j. de hereti. cū fm. et in. c. pro humani de homici. C Not. ca-
sum in quo ciuitas priuat dignitate ep̄ali. Querit hic Joan. de
sancto geo. dñs ciuitatis bz officiales suos dñs prohibet aligd
contra istum tex. an. isti officiales incurrat hanc penā. Sol. dicit
q̄ posset argui per hūc tex. q̄ nō: q̄ bic solū loquit̄ de officialib'
ciuitatis non autē dominor̄. alleg. ad hoc qd̄ no. in cle. i. de vſu.
in glo. sic ergo videt intelligere q̄ si dñs non prohiberet q̄ oēs
incurrerent bñm eū. imo per glo. illius cle. videſ q̄ nullus officia-
lis sive dñi sive ciuitatis incurrat hanc penā si dñs phiberet: q̄
d̄ intelligi qñ de iure vel de facto officiales nō impediūt̄ quo
minus seruetur qd̄ hic d̄ vt vult ista glo. hic. C Quid si habens
dominiū temporale est clericus et nō seruat hanc constitutionem
an priuet beneficiis suis. sol. dicit Joan. de sancto Georgio q̄ lz
penas huius ɔstitutionis incurrat. nō tamēlerit priuatus bene-
ficiis suis. cūz iste tex. hoc nō exprimat: nec ob. q̄ dirit ceteris bo-
nis q̄ appellatiōne bonor̄ non includunt̄ beneficia. argu. j. eo.
sciant cūcti. et facit. j. eo. c. statutū. et regula in penis. j. de reg. iur.
fm. eum. C Glo. j. r. ii. sunt litterales. glo. super verbo presumat